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Nr .271 – 345-38/2016 Kraków, dnia 14.11.2016O

Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
 „Zakup, dostawę i montaż  wyposażenia medycznego dla I i III Oddziału Chorób

Wewnętrznych i Pracowni Endoskopowej ” 

ZP 38/2016

 W  związku  z  wniesieniem  zapytania  dotyczącego  wyjaśnienia  treści  specyfikacji  istotnych
warunków  zamówienia,  Zamawiający  w  oparciu  o  art.  38  ust.  1  ustawy  –  Prawo  zamówień
publicznych ( Dz. U. z 2015, poz 2164 ze zm) udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

 Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga, aby zaoferowane urządzenie spełniało wymagania
Załącznika nr 5 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowych wymagań, jakim
powinny odpowiadać pomieszczenia  i  urządzenia  pracowni  badań endoskopowych,  w pkt.  6,  tj.
"Endoskopy  przechowuje  się  w sposób  zabezpieczający  przed  ich  wtórną  kontaminacją",  a  tym
samym  spełniało  wymagania  normy  PN-EN  16442:2015  dot.  szaf  do  przechowywania
procesowanych endoskopów termo labilnych w kontrolowanych warunkach? 

Odpowiedź: 
Tak,  Zamawiający  potwierdza,  że  wymaga  aby  zaoferowane  urządzenie  spełniało  wymagania
Załącznika nr 5 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowych wymagań, jakim
powinny odpowiadać pomieszczenia  i  urządzenia  pracowni  badań endoskopowych,  w pkt.  6,  tj.
"Endoskopy  przechowuje  się  w sposób  zabezpieczający  przed  ich  wtórną  kontaminacją",  a  tym
samym  spełniało  wymagania  normy  PN-EN  16442:2015  dot.  szaf  do  przechowywania
procesowanych endoskopów  termo labilnych  w kontrolowanych warunkach,  przy  jednoczesnym
spełnieniu pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 2: dot. Grupa 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości nebulizator o maksymalnym ciśnieniu
3,0 Bar?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych
w SIWZ

Pytanie nr 3: dot. Grupa 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości nebulizator o masie 1,6 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych
w SIWZ

Odpowiedzi  zostają  udostępnione  dla  wszystkich  uczestnikom  postępowania  na  stronie
internetowej Zamawiającego.
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